
 

 

 
ЖЕНСКИ ЦЕНОВНИК 

шифра назив на услуга цена валута колку трае 

100 Миење на коса 200 ден. 5 минути 

101 Миење на коса со масажа 500 ден. 15 минути 

102 Шишање 400 ден. 30 минути 

103 Шишање облик со миење 600 ден. 1 час 

104 Кратење шишка 100 ден. 5 минути 

105 Фенирање кратка коса 300 ден. 20 минути 

106 Фенирање долга коса 500 ден. 30 минути 

107 Фенирање со локни 700 ден. 50 минути 

108 Виткање со преса 600 ден. 30 минути 

109 Виткање со фигаро 400 ден. 40 минути 

110 Виткање со фигаро средна коса 600 ден. 40 минути 

111 Виткање со фигаро долга коса 800 ден. 50 минути 

112 Фарбање со Лореал без амонијак 1500 ден. 1 час и 30 минути 

113 Фарбање со Лореал 1200 ден. 1 час и 30 минути 

114 Шатирање со фолија 100 ден. минимум 3 часа 

115 Бланширање кратка коса 1000 ден. 1 час 

116 Бланширање средна коса 1500 ден. 1 час и 30 минути 

117 Бланширање долга коса 2000 ден. 2 часа 

118 Прелив 600 ден. 15 минути 

119 Деколозирање (осветлување) 1200 ден. 1 час 

120 Деколозирање средна коса 1500 ден. 1 час и 15 минути 

121 Деколозирање долга коса 2000 ден. 1 час и 40 минути 

122 Плетенки 100 ден. 15 минути 

123 Плетенки 200 ден. 20 минути 

124 Плетенки 400 ден. 40 минути 

125 Невестинска фризура 3000 ден. 1 час 

126 Шминка 3000 ден.  

127 Чупање веги 200 ден. 15 минути 
 

 Маникир  

 

 

128 СПА маникир 600 ден. 1 час и 30 минути 

129 Маникир 400 ден. 40 минути 

130 Масажа на дланки 200 ден. 20 минути 

131 Лакирање 100 ден. 15 минути 

132 Лакирање со декорација (2 нокта) 200 ден. 20 минути 

133 Лакирање со декорација (10 нокти) 500 ден. 50 минути 

134 Облик со лакирање 300 ден. 30 минути 

135 Француски маникир 500 ден. 60 минути 

136 Лак гел 600 ден. 60 минути 

137 Корекција 1 нокт 100 ден. 30 минути 
 



 

 

 

 Педикир  

 

 

138 СПА педикир 800 ден. 1 час и 30 минути 

139 Педикир 600 ден. 50 минути 

140 Масажа стопала 300 ден. 30 минути 

141 Лакирање 100 ден. 15 минути 

142 Француски педикир 600 ден. 60 минути 

143 Обликување со лакирање 300 ден. 30 минути 

144 Третман на пети 300 ден. 40 минути 

145 Лак гел на ногти 500 ден. 60 минути 

146 Лакирање со декорација (2 нокта) 200 ден. 25 минути 
 

 

 

 

 МАШКИ ЦЕНОВНИК  

 

 

147 Миење на коса 100 ден. 5 минути 

148 Миење со масажа 400 ден. 15 минути 

149 Шишање 400 ден. 30 минути 

150 Шишање облик со миење 500 ден. 40 минути 

151 Фенирање   200 ден. 15 минути 

152 Фарбање со Лореал 600 ден. 60 минути 

153 Прелив 400 ден. 15 минути 

154 Стајлинг на коса 200 ден. 15 минути 

155 Чупање веги 300 ден. 15 минути 
 

 Машки маникир  

 

 

156 СПА маникир 600 ден. 1.30 минути 

157 Маникир 300 ден. 40 минути 

158 Масажа на дланки 200 ден. 20 минути 
 

 Машки педикир  

 

 

159 СПА педикир 900 ден. 1 час и 30 минути 

160 Педикир 600 ден. 50 минути 

161 Масажа стопала 300 ден. 30 минути 

162 Третман на пети 500 ден. 40 минути 
 


